Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 307/2022

Solicita providências, para que sejam realizados os
serviços de roçada ao longo de todo o alambrado
pertencente à Prefeitura de São Roque, no trecho
existente na antiga Rodovia Raposo Tavares, da
rotatória da empresa Tecama até o Bairro do
Taboão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
providências, para que sejam realizados os serviços de roçada ao longo de todo o
alambrado pertencente à Prefeitura de São Roque, no trecho existente na antiga
Rodovia Raposo Tavares, da rotatória da empresa Tecama até o Bairro do Taboão.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de um local muito utilizado por munícipes,
como os alunos que estudam na escola Germano Negrini e, consequentemente,
utilizam as calçadas para irem e retornarem da escola, além das muitas pessoas que
também caminham como atividade e/ou para, também, se deslocarem aos seus locais
de trabalho.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
23 de março de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2022 - 13:56 3980/2022
/vtc

Leitura em Plenário
Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1E0WMF8AFD809244
		2022-03-25T10:38:45-0300